
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/242/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 27 maja 2013 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2013 oraz zmian w Uchwale Budżetowej  
Nr XXIX/199/12 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Miejska w Bobowej 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2013 rok w tym:  

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 464 127,00 zł, w tym:  

a) dochody bieżące- zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł,  

b) dochody majątkowe- zwiększa się o kwotę 444 127,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody budżetu Gminy Bobowa 2013 r. po zmianach wynoszą 32 613 371,09 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 464 127,00 zł w tym:  

a) wydatki bieżące- zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł,  

b) wydatki majątkowe- zmniejsza się o kwotę 60 000,00 zł, a zwiększa się o kwotę 504 127,00 zł,  

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa 2013 r. po zmianach 

wynoszą 32 146 488,09 zł. 

3) Dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 444 127,00 zł, jak w załączniku nr 3  

do niniejszej uchwały.  

4) W planowanych kwotach dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień  

lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2013 rok- dokonuje się zwiększenia o kwotę 

291 051,00 zł, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2013 r. przedstawia się następująco;  

1) Dochody –32 613 371,09 zł w tym;  

a) dochody bieżące – 30 384 485,09 zł,  

b) dochody majątkowe – 2 228 886,00 zł, 

2) Wydatki – 32 146 488,09 zł w tym;  

a) wydatki bieżące - 26 272 461,09 zł,  

b) wydatki majątkowe – 5 874 027,00 zł, 

3) Przychody – 2 379 281,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4406



4) Rozchody – 2 846 164,00 zł,  

5) Nadwyżka – 466 883,00 zł, 

§ 2. W uchwale Budżetowej Nr XXIX/199/12 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 28 grudnia 2012 r. 

dokonuje się następujących zmian:  

1. W paragrafie 5 po punkcie 5 dodaje się punk 6 w brzmieniu „6) dochody i wydatki na zadania 

wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej na 2013 roku – zgodnie z załącznikiem 

nr 8 b.”. Załącznik Nr 8 b do uchwały Budżetowej Nr XXIX/199/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Siedlarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4406



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXIII/242/13 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 27 maja 2013 roku 
 

 
 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Siedlarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4406



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIII/242/13 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 27 maja 2013 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4406



 
 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Siedlarz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4406



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXIII/242/13 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 27 maja 2013 roku 

 

 
 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Siedlarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4406



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4406



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4406


